
 

                   

 

 

13. April 2016 

 
Máš zkušenosti s prací s mládeží a umíš trochu česky? 

Hledají se vedoucí pro letní tábor mládeže EUREGIA EGRENSIS 

 
 
Pro letošní srpnový letní tábor mládeže EUREGIA EGRENSIS, kterého se zúčastní děti z Německa a Čech 
hledá jednatelství EE ještě mladé vedoucí! 
 
Na skok do Porzellanikonu Selb, výlet vlakem do chladivé vody v Aquaforu Františkovy Lázně, do 
sportovního areálu Aš (míčové hry, minigolf, lezecká stěna) a toulky skalním labyrintem ve Smrčinách 
(Fichtelgebirge) s návštěvou letecké show dravců. To vše je na programu táborového dění. Tábor se bude 
od 1. do 7. srpna 2016 ve volnočasovém centru Jochen-Klepper-Haus v bavorském Selb-Plößberku.  
 
Hledají se mladí lidé (minimální věk 18 let), které baví práce vedoucích dětí a mládeže a mají s ní zkušenosti 
(zde se jedná o děti ve věku: 11-14 let). Další podmínkou je předložení podrobného rejstříku trestů. 
Výhodou, ale nikoliv podmínkou, by byl průkaz vedoucího mládeže a případné znalosti češtiny. K jejich 
osvěžení by mohlo dojít při každodenní jazykové animaci (prováděná vyškolenými jazykovými animátory).   
 
Honorář: 200 EUR. Ubytování, stravování a program výletů zdarma!  
Kontakt: tel. 03741 – 128 6461 | E-Mail: info@euregioegrensis.de 
Více také na  www.euregioegrensis.de/de/projekte-euregio/jugend/jugendsommerlager 
 
 
Projekt je podpořen z prostředků evropského programu „Cíl EÚS Svobodný stát Bavorsko-Česká 
republika“ a z vlastních prostředků EUREGIA EGRENSIS.   
 

 
 


